
10,479,398

651,709

2,849,888

118,975

267,082

508,427

280,118

347,411

334,124

367,496

394,715

336,202

276,038

294,934

3,452,279

3,353,881

154,876

671,630

37,164

99,754

147,565

91,978

117,990

106,337

122,629

117,229

116,158

103,640

93,321

1,373,610

3,638,473

349,980

581,069

44,120

104,962

188,271

111,422

156,659

127,468

160,650

145,265

139,613

111,091

91,220

1,326,683

399,934

28,413

31,659

2,634

8,058

17,296

11,441

21,299

14,642

20,777

21,298

23,244

16,721

13,741

168,711

475,827

68,349

20,015

900

12,965

10,325

7,692

10,702

11,448

18,779

31,438

17,846

25,340

23,273

216,755

10,642

47

9,519

26

27

64

16

61

35

478

26

19

26

38

260

9,413

8,957

22

2

212

41

10

7

1

1

22

          －

          －

1

137

1,886,552

67

1,323,046

19,105

19,702

99,056

34,279

7,045

49,684

11,950

51,089

14,945

2,964

57,041

196,579

232,473

          －

136,017

6,945

4,431

16,724

7,365

8,124

7,419

10,059

9,217

2,749

520

3,630

19,273

472,203

41,020

76,911

8,079

16,971

29,085

15,915

25,524

17,090

22,173

19,131

21,628

15,736

12,669

150,271

總 計

  26,400元以下

27,470元

27,600元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國113年12月底

本局納保組及保費組。

註：113年1月起基本工資調整為27,470元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國114年 2月13日

勞工保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

校之員工
公、私立學
政府機關及

之員工
公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


